para a empresa M.A.VAZ LIMA ME, inscrita no 
CNPJ nº. 15.472.431/0001-28, com sede na Av. 
Rodoviária nº.1156B, Centro, São Mateus do 
Maranhão Cep- 65470-000, para Aquisição de 
Material de limpeza e descartaveis, de interesse 
desta casa legislativa, no valor global de R$ 
15.065,15 (quinze mil sessenta e cinco reais e quinze 
centavos). Proceda-se a publicação da presente 
ratificação no prazo de 05 dias.                                               
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 
Alto Alegre do Maranhão (MA), 06 de Março de 
2020. MANOEL RODRIGUES PEREIRA

[...]

para a empresa M.A.VAZ LIMA ME, inscrita no 
CNPJ nº. 15.472.431/0001-28, com sede na Av. 
Rodoviária nº 1156B, Centro, São Mateus do 
Maranhão Cep - 65470-000, para Aquisição de 
Material de expediente, de interesse desta casa 
legislativa, no valor global de R$ 16.973,95 

(dezesseis mil novecentos e setenta e três reais e 
noventa e cinco centavos). Proceda-se a publicação 
da presente ratificação no prazo de 05 dias.                                               
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 
Alto Alegre do Maranhão (MA), 06 de Março de 
2020.